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Egresos
Medificado
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Devengado
4

Subejercicio
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Serviclos Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Y

Seguridad Social
Otras Sociales y
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y de y C
i y de C y de
P Quimicos, F yde L

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Yy Para Seg

Serviclos Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
S Ci Técnicos y Otros Servicios
Servicios g y C:
icios de iento y C
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
T y Otras Ayudas
T las Internas y al Sector Publico
Transterenciae al Resto del Sector Publico
Bubsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubllaciones
T af M y Otros g
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Blenes e
y Equipo de
y Equipo ional y
Equipoe | | Médico y de L
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramlentas
Activos Bioloégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

12.441.431

3.619.989
192,597
3111683
5.415.670
383.185
141.351
1.828.157
469.026
1.693.572
256,225
744.156
12.385.414
5.406.907
168,360
0

45,300
538.000
150.347
665.000
3.960.500
1.450.000
3.578.000

1.895.000

19.365.698
12.441.431
3.619.989
192.597
3.111.683
5.416.670
383.185
141.3651
1.828.157
469.026
1.503.572
256.225
834.156
11.385.414
6,406,907
169.360

45.300

26.017.460
22.206.950
1.895.000

11.296.658
7.257.501
2.111.660

112.348
1.816.148

3.150.141
223524
82455
1.066.425
273.598
877.084
148 484
486.591
6.641.491
3.154.029
98.793

0

26.426
313.833
87.702
387917
1.551.958
1.020.833
2.870.500

16.176.846
12.953.471
1.105.417

10.006.183
6.831.406
1.426.507

45.017
1.702 263
1.780.884

205.003
481.026
107.465
487 498
26.118
473684
5.473.5768
2.813.147
13.380
3.363
236.048
233524
1.165.819
1.008.266
2.512.334

10.747.373
10.747.373

5,183.930

1.608.329
80.249
1.296.534
159.660
58.896
761.732
195.427
626.488
106.760
347 565
4.743.922
2252878
70.566

0

18.875
224167
62.645
277.083
1.108 542
720.167
1.807.500
247917
1.659.583
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Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

F y Otras P
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acclones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
| enF ! y Otros g
Otras Inversiones Financieras

para C y Otras

¥ ) £
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses de la Deuda Publica i‘ O
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de E] Fiscales

Total del Gasto
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= 798.542
826.770 662.500
925,770 662.500
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